

## Città di Piedimonte Matese

Il Sindaco Vi invita alla

INAUGURAZIONE
dello
SPORTELLO INFORMATIVO
per la DISABILITA'

Venerdì 21 settembre 2018



AULA CONSILIARE

Piazza Francesco De Benedictis Piedimonte Matese (CE)



10:30 Saluti istituzionali del Sindaco, Dr. Luigi Di Lorenzo

## Moderatore:

Avv. Serena Mainolfi

Consigliere comunale delegato alle Politiche Sociali e Ambito Sociale

## Interverranno:

Dott.ssa Sonia Palmeri

Assessore della Regione Campania al Lavoro e Risorse Umane Componente della Rete Nazionale della Protezione e dell'Inclusione Sociale



Dott. Giuseppe Bove

Garante Disabili della Regione Campania

Prof.ssa Giovanna Del Vecchio

Garante dell'Infanzia e dell'Adolescenza del Comune di Piedimonte Matese

Dott.ssa Marianna Macera

Garante dei Disabili del Comune di Piedimonte Matese

Il Consigliere Delegato Avv. Serena Mainolfi





